

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานขอเบิกเงินรายเดือน จำนวน ๖ รายการ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๐
	ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยน้ำริน - อุ่มผาง ตอน ๔ กม.๑๓๐+๓๐๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๔๒,๘๘๓.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๑ เมษายน ๒๕๖๖
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑๔๒,๘๘๓.๐๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑	ราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
๕.๒	
๕.๓	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๖.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการ
๖.๒	นายปรัชญา อุปภา กรรมการ
๖.๓	นายธนากร ฤทธิเลิศ กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 1090 ตอนควบคุม 0102 ตอน ห้วยน้ำริน - อุ่มฝาง

กม.130+300

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานขอบคันหินรางต้น จำนวน 6 รายการ

ทางหลวงหมายเลข 1090 ตอนควบคุม 0102 ตอน ห้วยน้ำริน - อุ่มฝาง ตอน 4 กม.130+300 ขอเสนอราคา ดังนี้.-

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่ 908/พ.ศ.
วันที่ 21 มิ.ย. 2566
อุ่มฝาง 9490

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15-2562)	ถุง	314	148.00	46,472.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	27	320.00	8,640.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	38	520.00	19,760.00
4	ไม้กระบอก ขนาด 1"x8"x ยาว 4 เมตร	แผ่น	126	400.00	50,400.00
5	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3"x ยาว 4 เมตร	ท่อน	67	225.00	15,075.00
6	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2562)	ลัง	4	634.00	2,536.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (<u>หนึ่ง แสน สี่หมื่น สองพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน</u>)					142,883.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ



(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล)

ประธานกรรมการฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ



(นายปรัชญา อุปภา)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....



(นายธนากร ฤทธิเลิศ)

กรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ



(นายสนธิ ทองมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี